СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

От  16.03.2015г.  №21.1

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Петровского сельсовета

Черемисиновского района от 15.12.2014г №19.1

«О  бюджете Петровского сельсовета

Черемисиновского района  Курской области

на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Петровского
сельсовета Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести в Решение Собрания депутатов Петровского сельсовета Черемисиновского района Курской
области от 15.12.2014г. № 19.1 « О  бюджете Петровского сельсовета Черемисиновского района Курской
области  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.» следующие изменения и дополнения:

1.1  В приложение №7 к Решению Собрания депутатов Петровского сельсовета от 15.12.2014г №19.1
«Распределение  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям ( муниципальным
программам Петровского сельсовета  и не программным направлениям деятельности) , группам видов
расходов классификации расходов бюджета Петровского сельсовета на 2015 год», в графе ПР (подраздел)
таблицы вместо слов «06» следует читать «03»

1.2  В приложение №9 к Решению Собрания депутатов Петровского сельсовета от 15.12.2014г №19.1
Ведомственная структура расходов бюджета Петровского сельсовета Черемисиновского района Курской
области на 2015 год, в графе ПР (подраздел) таблицы вместо слов «06» следует читать «03»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения возникшие с 1 января 2015 года .

Глава Петровского сельсовета А.А.Руденский